,...
CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A- 86800-235 -Apucarana - Paraná
Fone: (43) 3420-7000 1 0800-6487002 1 www.apucarana.pr.leg.br

Ofício nº. 109/21
Apucarana, 15 de junho de 2021.

AO ILISTRÍSSIMO O SENHOR
ROBERTO KAN ETA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE
APUCARANA - PARANÁ
JCSS/AL.

Assunto: Encaminhamento de requerimento

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Na função do exercicro do cargo de presidente da Câmara
Municipal de Apucarana, ante ao presente, compareço a presença de Vossa Senhoria, com a
finalidade de encaminhar-lhe, em anexo, cópia do requerimento 31/2021, de autoria do vereador
Lucas Ortiz Leugi, apreciado e aprovado na sessão ordinária ocorrida no dia 14 de junho do ano em
curso, para que tome conhecimento, resposta e as providências que se fizerem necessárias.

Respeitosamente,

eto Godoi
ENTE